
AIZPILDA PRETENDENTS  
2.pielikums 

iepirkuma Id.Nr LU CFI 2017/9/ERAF 
„Pētniecības izejmateriālu piegāde” nolikumam 

 
 

Tehniskā specifikācija – Tehniskais un finanšu piedāvājums  
 

 
 

 
 
 
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS PRASĪBAS LŪGUMS SKATĪT PIEVIENOTAJĀ EXEL 
TABULĀ, KURĀ NORĀDĪTAS KATRAS PRECES TEHNISKĀS PRASĪBAS. 
 
TEHNISKO UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMU JĀSAGATAVO, IEKOPĒJOT TO 
IEPIRKUMA DAĻU TEHNISKĀS UN CITAS PRASĪBAS NO PIEVIENOTĀ EXEL 
DOKUMENTA ŠAJĀ FORMĀ, PAPILDINOT TO AR PRASĪTO INFORMĀCIJU PAR 
PIEDĀVĀTAJĀM PRECĒM.  
 
TEHNISKAJĀ SPECIFIKĀCIJĀ LIETOTIE TERMINI ANGĻU VALODĀ NETIEK 
TULKOTI PRECĪZĀKAI IZPRATNEI PAR PRECI/MATERIĀLU. 
 
 

*minimālais daudzums ir 1 (viena) vienība; var tikt piedāvāti arī mazāki iepakojumi, saglabājot kopējo 
pieprasīto daudzumu 
**ja tehniskajā specifikācijā iekļautais tehniskais parametrs satur norādi uz konkrēta ražotāja izstrādājumu 
vai kādu standartu, tad pretendentam ir tiesības piedāvāt arī ekvivalentu cita ražotāja izstrādājumu vai 
standartu, kas atbilst tehniskās specifikācijas parametriem; 
***finanšu piedāvājumā norādītajās cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas attiecas un ir saistītas ar Līguma 
izpildi, tajā skaitā visi ar preču piegādes veikšanu saistītie izdevumi, arī noma, transporta izdevumi un visi 
Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētie nodokļi, izņemot PVN (pievienotās vērtības nodoklis). 
Finanšu piedāvājumā cenas norādāmas bez PVN. 
 
Amatpersona (pretendenta pilnvarotā persona): 
___________________________________________               ________________ 
   /vārds, uzvārds/      /amats/                    
    /paraksts/ 
 
____________________2017.gada ___._____________ 
/sastādīšanas vieta/ 

 
 
 
 

 


